Njoftim për paraqitje ofertash
Bashkia Korçë, në kuadër të zbatimit të projektit “Shërbime për implementimin e projektit “365 ditë turizëm” (Hacathon)”, fton operatorët ekonomikë të interesuar të paraqesin ofertat e tyre për realizimin e këtij projekti.  
Të dhëna të përgjithshme 
· Qëllimi i projektit: Qëllimi i projektit “365 ditë turizëm” (Hacathon) është përzgjedhja e një Operatori Ekonomik që do të zbatojë në mënyrë të plotë dhe cilësore komponentin praktik të projektit, duke përfshirë organizimin e trajnimeve, menaxhimin e konkursit të ideve, mbështetjen për zhvillimin dhe realizimin e produkteve turistike nga të rinjtë, si dhe organizimin e eventit përmbyllës (Demo Day). 
Projekti synon zhvillimin e turizmit gjithëvjetor në rajonin e Korçës duke përfshirë të rinjtë (14–18 vjeç) në krijimin e ideve inovative dhe produkteve konkrete turistike. Përmes këtij projekti synohet rritja e aftësive të të rinjve, ndërlidhja me bizneset lokale dhe krijimi i produkteve që mund të integrohen realisht në ofertën turistike të rajonit
Fondi limit i procedures është 408 333 (katerqind e tete mije e treqind e tridhjete e tre) lekë pa tvsh ose 490 000 (katerqind e nentedhjete mije) lekë me TVSH.      
Tërheqja e dokumenteve të procedurës
· Dokumentet e procedurës mund të tërhiqen pranë:
Drejtorisë së Prokurimeve, Bashkia Korçë.
Afati i fundit për dorëzimin e ofertave  
· Deri më datë: 17/04/2026, ora 12:00.
· Vendi i dorëzimit: Zyra e Protokoll-Arkivës, Bashkia Korçë.
· Ofertat e paraqitura pas këtij afati do të refuzohen. 
Hapja e ofertave
· Do të bëhet nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave më datë:
17/04/2026, ora 14:00.
Informacione të mëtejshme 
· Për çdo informacion shtesë, operatorët mund të kontaktojnë në adresat zyrtare të Bashkisë Korçë ose të drejtohen pranë Drejtorisë së Prokurimeve.
